
MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Rullikute spinnimise ajal saab mängu kiirelt peatada, kui vajutada nuppu Spinn. Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise
kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud. Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted.
Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

MÄNGUST



Lost Mummy Treasures on 3-realine, 5-trumliline 10 liiniga mänguautomaat, milles on WILD MUMMY SYMBOLS,
MYSTERY SYMBOLS, MYSTERY FEATURE, LUCKY PLAYER’S CHOICE, BONUS SYMBOLS ja SUPER BONUS
SYMBOLS, BONUS MÄNGUD ja SUPER BONUS MÄNGUD.

Selle mängu teoreetiline keskmine tagastus mängijale (RTP) on 96.21%.
RTP arvutati, simuleerides 20000000000 mänguvooru.

Panusliini võidud makstakse järjestikku vasakult paremale.
Igast suunast makstakse välja ainult suurim võit panusliini kohta.

Erinevatel panusliinidel ja suundades saadud võidud liidetakse.
Võidukombinatsioonid ja väljamaksed tehakse vastavalt võidutabelile. Kõik panusliinid ja võidukombinatsioonid mängus on
kuvatud võidutabelis.
Võidutabel kajastab praegust panuse konfiguratsiooni ja muutub vastavalt kogupanusele.
Väljamaksed põhinevad kogupanusel.

WILD SYMBOL

Wild symbols võivad alla kukkuda ja asendada kõiki väljamaksesümboleid.
Wild symbol asendused maksavad väljamaksetabeli järgi liinil ühest suunast kõrgeima võimaliku võidukombinatsiooni.

MYSTERY FEATURE

Kui ilmub rull (1) koos Mystery symbol-dega, avalikustatakse need kohe, kuid Nudge-funktsioon ei aktiveeru.

Kui maandub 2 või enam rulli Special Mystery symbol, nihkub see, et katta oma rull ja muutuda mis tahes maksvaks
sümboliks, sealhulgas Wild-deks, välja arvatud Scatter-d.

Special Mystery symbol võib olla ka 1x3 (täielikult nihutatud).

Gold Special Mystery symbol-d laienevad / nihkuvad nagu tavaliselt, kuid sisaldavad ainult “HIGH PAYS ja Wild”
sümboleid.

Sellel on suurem kalduvus muutuda Wild-deks võrreldes tavaliste Mystery symbol-dega.

Mängu ajal maanduv Gold Special Mystery symbol nihkub esimesena. Seejärel muudab see kõik rullidel olemasolevad
Special Mystery virnad Gold Stacks-ideks.

Koreograafia, kui maandub Gold Special Mystery Symbol:
a) Kõik osaliselt/täielikult maandunud virnad (gold + regular) nihkuvad
b) Gold muudab kõik tavalised virnad Gold-iks
c) Üksik avalikustamine kõigi Gold virnade ulatuses

LUCKY PLAYER’S CHOICE
Piira funktsiooni aktiveerimist – Käivita funktsioon ainult siis, kui ≥3 järjestikust rulli vasakult alates Rullist 1 (pärast
Nudge’i) on lukustatud mystery symbol-dega.

Käivita interaktiivne funktsioon igal kvalifitseeruval keerutusel. Seega, kui interaktiivne funktsioon on üks kord käivitunud,
käivitub see edasi kuni funktsiooni lõpuni (Bonus Spins või Super Bonus Spins).

Interaktiivne funktsioon, kus mängija peab tegema valiku kuvatavatest nuppudest ja proovima ennustada, milline mystery
symbol avalikustatakse.
Kui mängija tehtud valik ja mängukäigu käigus avalikustatud mystery symbol ühtivad, mystery võidud juhuslikult valitud
kordajaga.



Pärast seda, kui mängijale valiku tegemiseks määratud aeg on möödunud, tehakse mängija sekkumise puudumisel valik
automaatselt juhuslikult.

BONUS SPINS

3, 4 või 5 Scatter maandumine annab 7, 10 või 12 Bonus Spins.

Maandunud Special Mystery või Gold Special Mystery symbol teevad nudgi ja muutuvad kleepuvaks Bonus Spins ajal.
Isegi 1 Special sümbol teeb nudgi Bonus Spins ajal.

Kui mõni Gold Special Mystery symbol maandub Bonus Spins ajal, siis see muudab kõik teised olemasolevad Special
Mystery symbol Goldiks ja nad koos transformeeruvad üheks HIGH PAYS sümboliks või Wild symbol-ks iga Bonus Spin'i
kohta.

Bonus Spins ajal langevad kõigil rullidel ainult tavalised Scatter. 2, 3, 4 või 5 Scatter maandumine Bonus Spins ajal annab
+2, +3, +4 või +5 täiendavat Bonus Spins.

Bonus Spins mängitakse sama arvu panuseliinide ja sama Bet konfiguratsiooniga nagu voorus, mis aktiveeris Bonus Spins.

Käivitatakse Scatter ja Buy Bonus valikute kaudu.

SUPER BONUS SPINS

2, 3, 4 Scatters ja 1 Super Scatter maandumine annab 7, 10 või 12 Super Bonus Spins.

Super Bonus Spins on ainult Gold Special Mystery symbols-iga. Isegi 1 Gold Special Mystery symbols nihutab Bonus Spins
ajal.

Maandunud Gold Special Mystery symbols nihutavad ja muutuvad kleepuvaks Super Bonus Spins ajal.

Super Bonus Spins ajal langevad kõigil rullidel ainult tavalised Scatters. 2, 3, 4 või 5 Scatters maandumine Super Bonus
Spins ajal annab +2, +3, +4 või +5 lisaks Super Bonus Spins.

Käivitatakse Super Scatter ja Osta Super Bonus valikute kaudu.

BONUS STORE
Bonus Store funktsioone saab osta igal ajal põh mängu ajal, klõpsates nupul Bonus Store. Väljamakse põhineb vastaval
panuse väärtusel.

Aktiveeri Guaranteed 3 Mystery

Guaranteed 3 Mystery Plokid iga keerutuse kohta.
Guaranteed 3 Mystery aktiveerimine maksab 9x vastavat panust ning aktiveerituna garanteerib Guaranteed 3 Mystery
funktsiooni igal keerutusel.

Guaranteed 3 Mystery aktiveerimine on võimalik ainult põh mängus.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) ostu Guaranteed 3 Mystery jaoks on 96.40%.
RTP arvutati, simuleerides 10000000000 mänguvooru.
Väljamakse põhineb vastaval panuse väärtusel.

Esmalt maandub Special Mystery Symbol juhuslikult valitud rullidele, seejärel algab mäng.
Gold Special Mystery Symbol võib samuti selle ostu puhul ilmuda.

Aktiveeri Guaranteed 5 Mystery



Guaranteed 5 Mystery Plokid iga keerutuse kohta.
Guaranteed 5 Mystery aktiveerimine maksab 80x vastavat panust ning aktiveerituna garanteerib Guaranteed 5 Mystery
funktsiooni igal keerutusel.

Guaranteed 5 Mystery aktiveerimine on võimalik ainult põh mängus.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) ostu Guaranteed 5 Mystery jaoks on 96.21%.
RTP arvutati, simuleerides 500000000 mänguvooru.
Väljamakse põhineb vastaval panuse väärtusel.

Esmalt maandub Special Mystery Symbol juhuslikult valitud rullidele, seejärel algab mäng.
Gold Special Mystery Symbol võib samuti selle ostu puhul ilmuda.

Osta Bonus Spins

Bonus Spins ostmine maksab 35x vastavat panust ning käivitab juhuslikult Bonus Spins vooru: 3, 4, 5 Scatter sümbolit → 7,
10, 12 BONUS SPINS.

Bonus Spins ostmine on võimalik ainult põh mängus.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) ostu Bonus Spins jaoks on 96.35%.
RTP arvutati, simuleerides 500000000 mänguvooru.
Väljamakse põhineb vastaval panuse väärtusel.

Osta Super Bonus Spins

Ainult Gold Special Mystery symbol-idega.

Super Bonus Spins ostmine maksab 100x vastavat panust ning käivitab juhuslikult Super Bonus Spins vooru: 2, 3, 4 Scatter-
id + 1 Super Scatter sümbolit → 7, 10, 12 SUPER BONUS SPINS.

Super Bonus Spins ostmine on võimalik ainult põh mängus.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) ostu Super Bonus Spins jaoks on 96.22%.
RTP arvutati, simuleerides 500000000 mänguvooru.
Väljamakse põhineb vastaval panuse väärtusel.

Ostopood ei pruugi kõigil turgudel saadaval olla.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.
Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud
kantakse mängija kontole.


